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Monika Borzym & Krzysztof Dys - koncert z cyklu KLUB -
MUZYCZNE ŁOMIANKI
Centrum Kultury
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Monika Borzym – wokalistka jazzowa młodego pokolenia. Obdarzona wyjątkowym głosem, charyzmą
sceniczną oraz ogromnym poczuciem humoru. Artystka urodziła się w Warszawie, lecz edukacje
muzyczną odbierała w równym stopniu w Polsce oraz w Stanach Zjednoczonych, gdzie studiowała jazz.
Wcześnie rozpoczęła karierę muzyczną. Dzięki nagraniu kilku albumów dla wytwórni Sony Music
zdobyła uznanie krytyków oraz publiczności. Artystka może pochwalić się współpracą m.in. z takim i
osobowościami ze świata muzyki jak John Scofield, Aarona Parks, Gil Goldstein, Larry Grenadier, Erica
Harland czy Larry Campbell.

Krzysztof Dys - polski pianista, improwizator. Wykształcenie klasyczne zdobył w Akademii Muzycznej
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu, w klasie fortepianu. Obecnie jako doktor sztuk
muzycznych wykłada na tej uczelni, pracując jako adiunkt w klasie fortepianu jazzowego. Zdobywa
prestiżowe nagrody zarówno na polu muzyki klasycznej m.in. III nagroda, International Piano
Competition of the Russian Conservatory Alexander Scriabin, Paris, France - jak i muzyki jazzowej; II
nagroda, Warsaw Jazz Pianist Contest, Warsaw, Poland: Grand Prix, "Jazz nad Odrą" Festival, kwartet
Soundcheck, Wrocław. Jest członkiem wielu znakomitych artystycznych składów reprezentujących
polska muzykę jazzową na lokalnym rynku oraz na całym świecie: m.in, Adam Bałdych Quartet, trio
LAM, quartet SOUNDCHECK.

Odbiór bezpłatnych wejściówek w Wydziale Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w
Łomiankach, ul. Staszica 2, od 7 maja od godz. 17.00 do 18.30, w kolejnych dniach w godz. pracy UM.
Jedna osoba może odebrać maksymalnie dwie wejściówki na jeden koncert. W pierwszym dniu
wydawania wejściówek mogą je otrzymać wyłącznie posiadacze Łomiankowskiej Karty Mieszkańca.

Jak dołączyć do programu Łomiankowska Karta Mieszkańca:
https://karta.lomianki.pl/karta-mieszkanca

Zadanie finansowane ze środków Gminy Łomianki w ramach ŁMP 2024.
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